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                                                                                                      Świętochłowice 04.05.2012 r.

ZP.U. 271.19.319 .2012


                                                                                   wszyscy uczestnicy postępowania     

                                                                                   ubiegający się o udzielenie zamówienia 

                                                                                   publicznego

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na przygotowanie i przeprowadzenie kompleksowej kampanii reklamowej terenów inwestycyjnych Miasta Świętochłowice pn.: „Świętochłowice. Bliżej niż myślisz - Promocja terenów inwestycyjnych miasta”.

Działając w trybie art.38 ust. 1, ust. 2  ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. z 2010r. Dz. U. nr 113, poz. 759, z późn. zm.) zwanej dalej w skrócie „ustawą” Zamawiający przedkłada odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia .

Pytanie 1 

Chciałam zapytać, czy są państwo w stanie podać chociaż orientacyjny termin na pierwszy study tour, bądź kilka terminów, przez Państwa preferowanych (czerwiec 2012)? Termin bowiem jest dość bliski i mogą być problemy z dostępnością pokoi noclegowych lub sal konferencyjnych.
Odpowiedź:
Termin pierwszego study tour określony został na 4-6 czerwca 2012 r. Jednak unieważnienie pierwszego postępowania przetargowego spowodowało, że zorganizowanie wizyty studyjnej w tym terminie, może być utrudnione. Stąd też Zamawiający dopuszcza możliwość przesunięcia terminu przeprowadzenia wizyty, jej nowy termin zostanie uzgodniony z Wykonawcą.   

Pytanie 2 
Z informacji uzyskanych prze Wykonawcę, Port Lotniczy w Pyrzowicach w okresie od 1.06.2012 do 31.12.2012 będzie dysponował 100 sztukami wózków bagażowych, na których będzie można przeprowadzić reklamę. Port Lotniczy Pyrzowice posiada więcej wózków, jednak wcześniej podpisane umowy z innymi reklamodawcami pozwalają na umieszczenie reklamy Zamawiającego jedynie na 100 nośnikach. Zgodnie z zapisami SIWZ Wykonawca jest zobowiązany do umieszczenia reklamy na 200 nośnikach. Czy  w tej sytuacji Zamawiający przewiduje zmianę zapisów SIWZ na umieszczenie reklamy na 100 nośnikach?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany warunków umieszczenia reklamy na wózkach poprzez np. dopuszczenie reklamowania terenów inwestycyjnych z przerwami (np. 2 miesiące - przerwa - 4 miesiące - przerwa i 1 miesiąc), jednak termin zakończenia projektu - 31 grudnia 2013 r. - nie może ulec zmianie.

Pytanie 3 
Chciałam zapytać czy istnieje możliwość rozszerzenia obszaru, w jakim powinien być zlokalizowany hotel? Proponowałabym zamienić 15 min. dojazdu do Świętochłowic na 20 min. Zamawiający zobowiązany bowiem jest do zapewnienia zasady uczciwej konkurencyjności (zgodnie z art. 7 Prawa zamówień  publicznych), a wszystkie hotele trzygwiazdkowe zlokalizowane w obszarze  15  min. dojazdu do Świętochłowic należą 
do jednej sieci hoteli o nazwie STYLEHOTELS, co niestety w pewnym stopniu ogranicza zasadę konkurencyjności.
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza umieszczenie gości w hotelu, z którego dojazd do Świętochłowic będzie trwał 20 min. 
Pytanie 4
Jeśli mają Państwo jakieś wymagania dotyczące identyfikatorów, to bardzo proszę o podanie
wszystkich parametrów (gramatura, wymiary, oprawa, smycze itp.) oraz ilość, która powinna zostać zapewniona przez Wykonawcę.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie ma szczególnych wymagań dot. gramatury, wymiarów itp.  identyfikatorów, powinny zawierać imię, nazwisko, funkcję uczestnika, symbole miasta (herb, logo) itp. Wykonawca powinien zapewnić maksymalnie 100 szt. identyfikatorów na każde study tour. 
Pytanie 5
Proszę   o   sprecyzowanie   wymagań   dotyczących    tłumaczy,  zarówno symultanicznych, jak i konsekutywnych. Jest to bowiem informacja istotna do ustalenia wyceny usługi. Wykonawca musi wiedzieć ilu tłumaczy symultanicznych i ilu tłumaczy konsekutywnych, oraz tłumaczy, jakich języków powinien uwzględnić w wycenie.

Odpowiedź: 
Zamawiający przewiduje konieczność zapewnienia maksymalnie 4 tłumaczy symultanicznych do obsługi konferencji i 4 do obsługi gości w czasie realizacji pozostałych punktów wizyty.  Dopuszcza się sytuację, kiedy tłumacze symultaniczni pełnią również rolę tłumaczy konsekutywnych.
Pytanie 6
O której przyjeżdżają uczestnicy study tours pierwszego dnia i o której godzinie planują wyjechać?

Odpowiedź: 
Zamawiający przewiduje przyjazd gości na godz. 17.00 pierwszego dnia wizyty, a wyjazd trzeciego dnia ok. godz. 12.00.
Pytanie 7
Jakie posiłki przewiduje Zamawiający? W SIWZ zostały uwzględnione tylko kolacje (pierwszego i drugiego dnia) oraz obiad dnia drugiego w plenerze i przerwa kawowa. Czy to oznacza, że uczestnicy będą jeść śniadania normalnie w hotelu? Poza tym, czy Zamawiający przewiduje jakiś obiad na pierwszy i trzeci dzień wyjazdu?

Odpowiedź: 
Ze względu na porę przyjazdu i odjazdu gości Zamawiający nie przewiduje obiadu w pierwszym i trzecim dniu wizyty. Goście skorzystają ze śniadania w hotelu. 
Pytanie 8
Zamawiający zaznacza, iż wykonawca zobowiązany będzie do wysłania zaproszeń. Chciałam spytać, czy  zaproszenia  zostaną  dostarczone  przez  Zamawiającego,  czy też  Wykonawca  musi  sam  je zaprojektować? W jaki sposób zaproszenia powinny być wysłane? Drogą mailową czy pocztą? Jeśli pocztą to uprzejmie proszę o uszczegółowienie   tej   usługi   (priorytetem,   poleconym   czy   za potwierdzeniem odbioru). Proszę również o określenie ilości zaproszeń.
Odpowiedź: 
Wykonawca zaprojektuje i przygotuje zaproszenia w liczbie maksymalnie 50 sztuk. Zaproszenia zostaną wysłane pocztą za potwierdzeniem odbioru. 
Pytanie 9
Zamawiający, czy Wykonawca będzie zobowiązany do stworzenia listy uczestników?

Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisem w SIWZ po stronie Wykonawcy leży „zaproponowanie listy gości 
i wysłanie zaproszeń wraz z programem pobytu do uzgodnionej z Zamawiającym listy potencjalnych uczestników (ostateczną listę uczestników przygotuje Zamawiający)”.
Pytanie 10
Powłoka balonu musi być oznaczona odpowiedniej wielkości logotypem i hasłem promocyjnym miasta. Czy wykonawca otrzyma od Zamawiającego przygotowany wcześniej logotyp i hasło promocyjne, czy sam musi zaprojektować i wycenić te elementy? Jeśli Wykonawca sam będzie musiał zaprojektować i wykonać przedstawione wyżej elementy to bardzo proszę o podanie wymiarów i wszystkich niezbędnych parametrów.

Odpowiedź: 
Zamawiający dysponuje i udostępni Wykonawcy logotyp i hasło promocyjne miasta, które umieszczone zostanie na koszu, a nie na powłoce balonu. Elementy te powinny być widoczne, a ich wielkość uzależniona jest od wielkości kosza. 
Pytanie 11
Zamawiający w SIWZ pisze, że Wykonawca winien przygotować "pakiet inwestora, zawierający m.in. materiały wykonane w ramach zadania nr 1". Chciałam spytać, w jakim zakresie Wykonawca będzie musiał przygotować ten pakiet, jakie usługi obejmuje ta część zadania i czy będzie się ona wiązała z dodatkowymi kosztami dla Wykonawcy?

Odpowiedź: 

Pakiet dla inwestora składać sie będzie z :

- prezentacji multimedialnej w formie spotu reklamowego, przygotowanej przez 
Wykonawcę w ramach zad. 1, 

- folderu promocyjnego, przygotowanego przez Wykonawcę w ramach zad. 1, 

- gadżety „miejskie”, którymi dysponuje Zamawiający i przekaże je Wykonawcy.  

Zadaniem Wykonawcy będzie przygotowanie odpowiedniej teczki, w której umieszczone zostaną elementy, składające się na pakiet inwestora.  

                                                                                                            w/z    

                                                                                 Przewodniczącej Komisji Przetargowej

                                                                                                 Janusz Kalafarski 

